
UCHWAŁA NR XLVI/357/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/337/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Kije oraz określenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

uczelnie oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 70 a ust. 1; art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz  §5 i §6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Kije oraz określenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie oraz 
form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane w 2023 roku zmienia się 
załącznik do uchwały, nadając mu nowe brzmienie, stanowiące załącznik do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije i Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych 
w Kijach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93A1B66-C2D5-40B3-9A3B-88A697703055. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/357/23 

Rady Gminy w Kijach 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz formy i specjalności kształcenia nauczycieli 
Zespołu Placówek Oświatowych w Kijach w roku 2023 r. 

Lp. Nazwa z uwzględnieniem specjalności/ rodzaj 
dofinansowania 

Forma doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 

Zakładany koszt 

1 Psychologia Studia jednolite magisterskie 
2 Logopedia studia podyplomowe 
3 Kursy doskonalące wynikające z polityki 

oświatowej i potrzeb szkoły 
Kursy doskonalące 

 
 
16.000,00 

4 Szkolenia, warsztaty metodyczne i 
przedmiotowe, seminaria, konferencje 
szkoleniowe oraz inne formy 
doskonalenia nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze wynikające z polityki 
oświatowej i z potrzeb szkoły np. 
wykorzystanie TIK w procesie edukacyjnym, 
Edukacja włączająca,  rozwijanie kompetencji 
kluczowych  

Szkolenia, warsztaty 
metodyczne i 
przedmiotowe, seminaria, 
konferencje 
szkoleniowe oraz inne formy 
doskonalenia  

 
 
 
 
 
 
10. 100,00 

  RAZEM 26 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93A1B66-C2D5-40B3-9A3B-88A697703055. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z pismem Wojewody świętokrzyskiego, zawiadomieniem o wszczęciu postępowania 
nadzorczego uchwały  Nr XLV/337/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Kije oraz określenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 
uczelnie oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane w 2023 zmienia 
się załącznik do uchwały, aby w sposób wyczerpujący określić formy i specjalności doskonalenia 
zawodowego nauczycieli Zespołu Placówek Oświatowych w Kijach w 2023 roku 
 
Projekt uchwały podlega zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli zatrudnionych w 
placówkach oświatowych na terenie Gminy Kije. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93A1B66-C2D5-40B3-9A3B-88A697703055. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



